
国都期货资金运行日报
(2019年7月10日)

投资咨询部



每日涨跌幅及资金变化

郑棉

乙二醇

沪镍

PTA燃油2年期国债期货
聚丙烯玉米淀粉焦煤中证500期货动力煤玻璃 菜油 沪银 菜粕热轧卷板 上证50期货

橡胶红枣 鸡蛋豆二 沪铅

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

-6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4

资
金

流
向

（
%
）

涨跌幅（%）

品种每日涨跌幅及资金变化



每日资金变化
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每日成交量变化
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每日资金流入排名
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